CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
                                                            ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208

EXMº SENHOR JOÃO BATISTA DA SILVA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 09/16

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95

do Regimento Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo

Municipal. Sugerindo que seja construída boca de lobo na Av Getúlio Vargas esquina

com a Rua Boa Vista. Apresento tal solicitação a pedido de moradores daquela área.

Câmara Municipal de Califórnia, 25 de abril de 2016.

Jean Carlos Neves
Vereador

Apresentada em ______/______/________

                           Encaminhada  através do of. nº_________

 Em ____/_____/_________